ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
с. Левокумское
« 20 » августа 2021 г.                                                                                № 1006
=========================================================
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]В целях реализации Закона Ставропольского края                                                                от 31 января 2020 года № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края:
от 28 апреля 2009 года № 267 «О комиссии по контролю за соблюдением земельного, природоохранного законодательства, охраной и использованием земель на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 15 января 2010 года № 6 «Об утверждении положения о комиссии для проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 27 декабря 2010 года № 598 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»;
от 31 января 2012 года № 60 «Об упразднении комиссии по оказанию государственной социальной помощи населению в Левокумском районе, утвержденной постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 15 февраля 2010 года № 60 «О комиссии по оказанию государственной социальной помощи населению в Левокумском районе»;
от 18 марта 2014 года № 194 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта»;
от 18 февраля 2015 года № 160 «О создании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»;
от 14 апреля 2017 года № 263 «О внесении изменений в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденной постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 18 февраля 2015 года № 160 «О создании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»;
от 21 декабря 2017 года № 987 «О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Левокумского муниципального района Ставропольского края и кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального района от 23 марта 2010 года № 131 «Об организации работы по формированию и подготовке резерва кадров руководящих должностей Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 04 апреля 2018 года № 255 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта, утвержденной постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 18 марта 2014 года № 194 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта»;
от 20 июня 2018 года № 458 «О создании постоянно действующей комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 22 июня 2018 года № 466 «Об утверждении состава комиссии и порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, указанных объектов на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 24 августа 2018 года № 604 «Об утверждении Положения и Регламента антитеррористической комиссии Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 05 сентября 2018 года № 651 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Левокумского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального района от 31 января 2011 г. № 28 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 14 сентября 2018 года № 695 «О создании конкурсной комиссии по отбору субъектов предпринимательства для оказания муниципальной поддержки в виде предоставления грантов субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории Левокумского муниципального района на развитие собственного бизнеса и реализующим инвестиционные проекты»;
от 24 сентября 2018 года № 706 «Об утверждении состава районной межведомственной комиссии по вопросам социально - экономического развития Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 15 октября 2018 года № 743 «О внесении изменений в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»;
от 19 октября 2018 года № 751 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения, утвержденной постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 27 декабря 2010 года № 598»;
от 21 ноября 2018 года № 817 «О внесении изменений в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Левокумского муниципального района Ставропольского края».

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов